
R O M A N I A                                                               

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T Ă R Â R E 

Privind aprobare transformare spaţiu situat în Huedin str. Târgului f.n.în 

spaţiu de locuit cu destinaţie locuinţă socială. 

 

   Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinara din data de 

28.07.2008. 

 Având în vedere referatul nr.4357/2008, înaintat de serviciul gospodărie 

comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită 

transformarea spaţiului cu altă destinaţie ,, fosta distilerie,, dezafectat, în 

spaţiu de locuit.  

 Luand in considerare proiectul de hotărâre nr. 4363/2008, înaintat de 

primar şi avizat de comisia de administraţie publică la şedinţa din data 

22.07.2008. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.19, lit.e, 

şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale republicată.  

  

 

     H O T A R A S T E 
 

     Art. 1  Se aprobă transformarea spaţiului situat în Huedin, str. 

Târgului f.n,  din spaţiu cu altă destinaţie în spaţiu de locuit cu destinaţia de 

locuinţă socială. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează compartimentul 

gospodarie comunala si locativa din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr. 79/28.07.2008      

        Consilieri total:               15 

Consilieri prezenţi:         15 

Votat pentru:   15 

 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

prof. Cozea Silvia                                          Cozea Dan 

 

       

 

       

 

 

 

          

         


